[image: C:\Users\TI\Desktop\timbre 1.png]
                                                                                                     Gabinete da Vereadora Fátima Carvalho

REQUERIMENTO Nº  ____  / 2024

A Vereadora Fatima Carvalho, no uso das atribuições legais, requer a Exm°. Senhor Prefeito, MARCONES LIBORIO DE SÁ que autorize a SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL através da Secretária GIGLYOLLA NEVES DE SÁ , para que seja feito um poço artesiano na propriedade do  Sr Geraldo Joaquim da Silva no Sitio Oiticica (do lado da serra).

   JUSTIFICATIVA:  Oral.

Gabinete da Vereadora, 29 de abril  2024

____________________________________
                                                              Fatima Carvalho
                                                            Vereadora do PSB

PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14 , SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000, SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 - OUVIDORIA: 0800 281 3230 – WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR

image1.png

image2.png
.‘.

<o, CAMARA MUNICIPAL DE

\ SALGUEIRO

CASA EPITACIO ALENCAR
0 (ulure de municipie pabba pe'v aqui.